2
[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в таблицу приложения к приказу Министерства финансов Камчатского края от 10.01.2014 № 6 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются исполнительные органы Камчатского края и находящиеся в их ведении казенные учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в таблицу приложения к приказу Министерства финансов Камчатского края от 10.01.2014 № 6 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются исполнительные органы Камчатского края и находящиеся в их ведении казенные учреждения» изменение, изложив строку 24 в следующей редакции:
«
	24.
	000 1 16 01123 01 0000 140 «Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав»
	0011
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение правил дорожного движения, правил эксплуатации транспортного средства

	0012
	Административные штрафы, установленные главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за исключением административных штрафов за нарушение правил дорожного движения, правил эксплуатации транспортного средства

».
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.Н. Бутылин

image1.jpg